sektion 60

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:00

Ringnummer
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250-19-0860
170-19-3511
066-18-0418
075-18-1415
075-19-0370
075-19-0871
075-18-1644
075-18-1510
066-18-0063
066-15-1751
066-16-1295
170-19-3523
066-16-1326
075-17-0752
066-17-1694
066-18-0838
224-18-0647
075-16-9268
170-19-3513
216-18-0212
097-18-2196
216-17-0106
066-18-0752
000-18-3352
066-18-0746
066-16-1266
170-19-3521
066-19-0383
075-17-1012
066-17-1274
066-18-0839
075-17-0476
170-18-0487
075-19-0315
066-15-1100
066-17-1262
066-16-1023
066-19-0014
066-16-1004
075-17-1128
216-16-0347
170-19-3348
066-17-1443
066-16-1340
216-19-0633
075-19-0107
075-18-2208
075-19-0108
066-14-1504
170-19-3575
170-15-2436
075-19-0868
170-17-1282
066-15-1812

21-06-2020 fra LOGUMKLOSTER

Antal duer: 113
Kon  Hjem kl. Meter / min
U = 09:05:54 1.381,89
A * 09:19:46 1.377,12
A * 09:01:13 1.368,90
A 09:22:18 1.359,54
A 09:22:03 1.359,46
U 09:22:19 1.358,75
A 09:22:24 1.357,91
A 09:22:19 1.356,92
A 09:25:37 1.347,92
A+ 09:02:51 1.344,42
A+ 09:02:56 1.343,51
U * 09:23:52 1.337,87
U = 09:02:49 1.336,72
A 09:23:29 1.334,96
A * 08:54:02 1.333,50
A * 08:54:.07 1.332,53
U * 09:14:00 1.331,69
A 09:25:16 1.331,11
A * 09:24:37 1.330,93
A * 08:36:21 1.329,23
A * 08:54:29 1.328,26
A * 08:36:27 1.327,85
A+ 09:06:11 1.326,28
A * 09:06:11 1.326,28
A * 09:06:13 1.325,93
A * 09:05:09 1.319,71
U * 09:26:21 1.315,17
A * 09:05:29 1.314,49
A 09:27:15 1.313,23
A * 09:06:37 1.310,51
A * 08:56:05 1.309,96
A 09:29:58 1.308,82
A * 09:16:46 1.305,77
A 09:28:21 1.303,44
A+ 09:07:21 1.302,97
A * 09:07:23 1.302,63
A * 09:09:11 1.302,20
A * 09:06:59 1.299,27
A * 09:09:38 1.297,68
U 09:29:12 1.296,66
A+ 08:37:25 1.295,27
U = 09:12:46 1.290,25
U = 09:07:18 1.289,65
U * 09:07:20 1.289,31
U = 08:37:58 1.288,00
A 09:30:03 1.287,59
A 09:30:03 1.287,59
U 09:30:04 1.287,45
A * 09:08:25 1.286,14
A * 09:19:23 1.281,26
A * 09:19:28 1.278,45
U 09:31:59 1.272,33
A+ 09:20:24 1.270,98
A * 09:12:38 1.268,32
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Forening Navn
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IONUT GHIVIRIGA
HANS K. HOGEDAL
JANE JOHANNESEN
FRODE HANSEN
PREBEN HAANING
KARL SORENSEN
PETER MIKKELSEN
PREBEN HAANING
POUL SOGRENSEN
HANNE & KNUD
HANNE & KNUD
HANS K. HOGEDAL
KNUD E. THOGERSEN
1. & J. DAMGARD
SOREN KRISTENSEN
SOREN KRISTENSEN
KLAUS HANSEN
PETER MIKKELSEN
HANS K. HOGEDAL
OLE LINDHOLT
SOREN KRISTENSEN
OLE LINDHOLT
LAUGE BAK

LAUGE BAK

LAUGE BAK

HANNE & KNUD
HANS K. HOGEDAL
PER NYGARD LAURSE
KARL SORENSEN
JANE JOHANNESEN
SOREN KRISTENSEN
POUL SORENSEN
JOHS. CHRISTENSEN
PETER MIKKELSEN
JANE JOHANNESEN
JANE JOHANNESEN
FRODE KRISTENSEN
GERT HANSEN
FRODE KRISTENSEN
FRODE HANSEN
DORIT & JAN P.

IVAN PEDERSEN
KNUD E. THOGERSEN
KNUD E. THOGERSEN
DORIT & JAN P.
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN
KARIN & JOHN
HANNE & KNUD
JOHS. CHRISTENSEN
BJARNE V.PEDERSEN
KARL SORENSEN
KLAUS HANSEN
FRODE KRISTENSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 03-07-2020

Premie Praemieklasse

1.000
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175,00
75,00
50,00
75,00  A2/B2
16,00 Bl
15,00 B2
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55
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066-19-0381
216-19-0640
075-16-8430
075-19-0392
075-18-1556
075-17-1137
066-13-0316
075-17-1129
216-17-0169
216-17-0261
066-17-1083
066-18-0682
170-16-2867
066-18-0257
170-19-3568
066-17-1088
066-16-1338
170-17-1348
216-17-0313
216-16-0023
170-18-0303
216-19-0588
075-18-1557
075-17-0718
075-16-8551
170-19-3334
170-15-2058
170-17-1218
075-17-0400
170-18-0002
216-16-0186
066-17-1941
066-19-0019
216-14-0661
066-18-0721
170-19-3146
066-18-0352
170-17-1392
066-19-0018
075-18-1835
066-19-0023
232-19-0583
170-19-3317
216-16-0038
070-19-0728
170-19-3333
216-15-0570
066-18-0222
250-19-0947
216-15-0761
075-18-2335
232-19-0587
075-19-0752
216-18-0100

21-06-2020 fra LOGUMKLOSTER

Antal duer: 113
Kon  Hjem kl. Meter / min
A * 09:10:07 1.267,68
A * 08:39:41 1.265,82
A 09:32:38 1.265,80
A 09:33:02 1.261,90
A 09:35:52 1.259,28
U 09:33:57 1.256,65
A * 09:14:22 1.251,96
U 09:34:53 1.249,08
U = 08:45:24 1.246,47
A * 08:45:30 1.245,29
U * 09:18:08 1.244,37
A+ 09:12:47 1.242,22
A * 09:18:44 1.234,76
A * 09:07:22 1.233,96
A * 09:24:47 1.233,47
U * 09:19:25 1.232,92
U = 09:13:20 1.231,29
A * 09:19:13 1.230,47
U = 08:42:35 1.230,03
A * 08:44:40 1.229,20
U = 09:25:47 1.223,05
A * 08:48:16 1.213,47
A 09:42:11 1.210,23
U 09:40:46 1.202,77
A 09:39:33 1.200,53
A * 09:31:59 1.198,44
A * 09:32:17 1.181,94
A+ 09:31:13 1.180,99
A 09:39:12 1.177,36
U = 09:32:51 1.166,51
U * 08:52:43 1.165,56
U * 09:24:00 1.145,46
A * 09:24:31 1.141,64
A * 08:55:19 1.139,28
A+ 09:28:10 1.129,50
U * 09:39:34 1.127,99
A * 09:20:26 1.119,15
A * 09:39:21 1.118,93
A * 09:27:33 1.118,17
U 09:51:23 1.117,63
A+ 09:27:55 1.115,40
A 09:51:31 1.107,94
A * 09:44:38 1.106,36
A * 08:56:27 1.104,82
A 09:56:16 1.095,57
A+ 09:48:32 1.080,75
A * 08:59:06 1.075,32
U = 09:27.04 1.068,67
U = 09:28:16 1.060,02
A * 09:05:26 1.025,69
U 10:04:11 1.017,65
A 10:08:18 1.009,19
A 10:10:21 984,69
A * 09:18:17 930,38
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Forening Navn

066
216
075
075
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PER NYGARD LAURSE
DORIT & JAN P.
KARIN & JOHN
PREBEN HAANING
POUL S@RENSEN
FRODE HANSEN
FRODE KRISTENSEN
FRODE HANSEN
MATHIAS NIELSEN
MATHIAS NIELSEN
CARL NIELSEN

PER NYGARD LAURSE
IVAN PEDERSEN

OLE KRISTENSEN
JOHS. CHRISTENSEN
CARL NIELSEN
KNUD E. THOGERSEN
IVAN PEDERSEN
DORIT & JAN P.

CHR. EMIL M.
BJARNE V.PEDERSEN
HANNE & TOMMY
POUL S@RENSEN
PETER MIKKELSEN
J. & J. DAMGARD
OVE JENSEN

FRITZ LYN PEDERSE
JOHS. CHRISTENSEN
HENRI TOLB@LL
BJARNE V.PEDERSEN
HANNE & TOMMY
PER NYGARD LAURSE
GERT HANSEN
MATHIAS NIELSEN
LAUGE BAK

FRITZ LYN PEDERSE
OLE KRISTENSEN
BJARNE V.PEDERSEN
GERT HANSEN

J. & J. DAMGARD
GERT HANSEN
MADS NIELSEN

OVE JENSEN

CHR. EMIL M.
PREBEN HAANING
OVE JENSEN

OLE LINDHOLT

OLE KRISTENSEN
OLE KRISTENSEN
CHR. EMIL M.

HENRI TOLB@LL
MADS NIELSEN
HENRI TOLB@LL
CHR. EMIL M.

Point

Side 2
Udskrevet d. 03-07-2020

Premie Praemieklasse

917
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913
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870
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867
855
855
852
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843
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742
736
730
713
673



sektion 60 Side 3

Udskrevet d. 03-07-2020
Resultatliste for flyvningen den 21-06-2020 fra LOGUMKLOSTER

Lesladt kl.  07:00 Antal duer: 113
Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
109 170-17-1249 U * 11:04:15 745,72 4,4 170 OVE JENSEN 540

110 170-19-3130 A = 13:03:48 494,75 3/4 170 FRITZ LYN PEDERSE 358



